平成30年10月1日

各 位

アークランドサービスホールディングス株式会社

代表取締役社長  臼井  健一郎

（コード番号 3085 東証第１部）

問合せ先  常務取締役管理本部長 玉 木  芳 春

（TEL. 03-5217-1531）

当社子会社における人事異動に関するお知らせ

 当社子会社のエバーアクション株式会社は、平成30年10月１日付で以下の通り人事異動を行いました

ので、お知らせいたします。

記

エバーアクション株式会社

１．代表取締役の異動(平成30年10月１日付)

氏名 新役職名 旧役職名

坂本
さかもと

 守
もり

孝
たか

 代表取締役社長

常務取締役営業本部長

   兼 ＦＣ部部長

兼 商品部部長

臼井
う す い

 健
けん

一郎
いちろう

 － 代表取締役社長

２．新任取締役(平成30年10月１日付)

氏名 新役職名 旧役職名

當摩
と う ま

 禎
よし

浩
ひろ

 取締役管理部部長 執行役員管理管掌

桑原
くわばら

  豊
ゆたか

 取締役 －

※桑原 豊氏は、社外取締役となります。

３．取締役の異動(平成30年10月１日付)

氏名 新役職名 旧役職名

玉木
た ま き

 芳
よし

春
はる

 － 取締役

４．新任監査役(平成30年10月１日付)

氏名 新役職名 旧役職名

宮部
み や べ

 秀
ひで

雄
お

 監査役 顧問

※宮部秀雄氏は、社外監査役となります。

５．執行役員の異動(平成30年10月１日付)

氏名 新役職名 旧役職名

大内
おおうち

 勇一
ゆういち

 執行役員 FC・開発部部長

アークランドサービスホールディングス

株式会社

執行役員社長室経営企画担当

以 上